

Wykonawcy

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 w związku z art. 359 pkt. 2 – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) pn. **Świadczenie usług w zakresie medycyny pracy i profilaktycznej opieki zdrowotnej dla kandydatów do pracy oraz pracowników Urzędu Komunikacji Elektronicznej**. Sprawa nr BA.WZP.26.15.2024.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ

Zamawiający, Skarb Państwa – Urząd Komunikacji Elektronicznej, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, poniżej udostępnia treść zapytań (bez ujawniania źródła zapytania) wraz z wyjaśnieniami treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SWZ”:

Pytanie 1

Zamawiający w Rozdziale 9 pkt 2.4)a) wymaga, aby Wykonawca wykazał, że świadczy usługi w co najmniej 1 placówce, w każdym z miast, tj.: Białystok, Bydgoszcz, Gdynia, Kielce, Kraków, Lublin, Łódź, Olsztyn, Opole, Poznań, Rzeszów, Szczecin, Siemianowice Śląskie lub Katowice, Warszawa, Wrocław, Zielona Góra.

Wykaz placówek na spełnianie warunku udziału w postępowaniu stanowi Załącznik nr 5 do SWZ.

Jednocześnie wymaga w Rozdziale 9 pkt 6 aby Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, składa, wraz z ofertą, zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji danego zamówienia lub inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że Wykonawca realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów-(załącznik nr 10)

Oprócz wymagań powyżej Zamawiający oczekuje również od podmiotów na zasoby których Wykonawca będzie się powoływał do spełnienia warunków udziału w postępowaniu złożenia załącznika nr 3 przez te podmioty.

Wykonawca wskazuje, iż nie każdy partner medyczny Wykonawcy posiada podpis kwalifikowany więc złożenie takich dokumentów przez te podmioty nie jest możliwe ze względów technicznych – czy zatem Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania w/w dokumentów przez te podmioty odręcznie a następnie Wykonawca złoży podpis kwalifikowany na skanie dokumentów ?

Wnosimy o zmianę treści SWZ tak aby wykaz placówek opisany powyżej nie był na spełnienie warunków udziału w postępowaniu a jedynie stanowił element oferty.

Zebranie powyższych dokumentów nie jest możliwe w tak krótkim czasie (termin złożenia oferty – 18.03.2024) wobec czego wnosimy o wydłużenie czasu o co najmniej tydzień tj do 26.03.2024

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SWZ.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokonał zmiany terminu składania ofert. Aktualny termin składania ofert: 26.03.2024 r. do godz. 10:00, aktualny termin otwarcia ofert: 26.03.2024 r. godz. 11:00.

Pytanie 2

W zakresie kryterium „Liczba dodatkowych placówek świadczenia usługi (P)” Zamawiający oczekuje od Wykonawcy wskazania placówek w formularzu oferty (nie obejmuje to placówek wskazanych na spełnianie warunku udziału w postępowaniu). Jeżeli wskazane placówki nie są placówkami Wykonawcy to są to placówki podwykonawcze od których Zamawiający oczekuje złożenia załącznika nr 3.

Nie wszyscy podwykonawcy dysponują podpisem kwalifikowanych więc złożenie powyższego oświadczenia jest niemożliwe z technicznego powodu – prosimy o odstąpienie od złożenia oświadczenia od podwykonawców lub dopuszczenie możliwości podpisania odręcznie przez podwykonawcę a Wykonawca dane oświadczenie podpisze podpisem kwalifikowanym.

Zebranie powyższych dokumentów znacznie wydłuży czas przygotowania oferty, w związku z tym wnosimy o rezygnację ze złożenia oświadczenia nr 3 od podwykonawców lub o wydłużenie czasu złożenia ofert na 26.03.2024

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SWZ.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokonał zmiany terminu składania ofert. Aktualny termin składania ofert: 26.03.2024 r. do godz. 10:00, aktualny termin otwarcia ofert: 26.03.2024 r. godz. 11:00.

Zamawiający, Skarb Państwa – Urząd Komunikacji Elektronicznej, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp informuje, iż dokonuje zmian w treści SWZ w zakresie:

Rozdział 13 – Termin związania ofertą

Było:

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni do dnia 16 kwietnia 2024 r.** bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Jest:

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni do dnia 24 kwietnia 2024 r.** bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Rozdział 15 – Sposób oraz termin składania ofert

Było:

1. Ofertę należy złożyć w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym za pośrednictwem <https://ezamowienia.gov.pl/pl/> **do dnia 18 marca 2024 r. do godz. 10:00.**

Jest:

1. Ofertę należy złożyć w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym za pośrednictwem <https://ezamowienia.gov.pl/pl/> **do dnia 26 marca 2024 r. do godz. 10:00.**

Rozdział 16 – Termin otwarcia ofert

Było:

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu składania ofert, tj. **18 marca 2024 r. o godz. 11:00** za pośrednictwem Platformy e-Zamówienia.

Jest:

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu składania ofert, tj. **26 marca 2024 r. o godz. 11:00** za pośrednictwem Platformy e-Zamówienia.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Z poważaniem